M 3fagn!8co pnncipt domino E(dwardo) regt AngHe
ftm!eo auo t<ar!aaimo Ado!-

ph<M Dei gratta Rontanorum rox
semper nagustus Mlutem et mncere dHecttonM con-

tinmMn tnerementatM'

(t) A!ms voMs acnp8M)MM*
et

per
Munctos nostros petMntm* mt!Mtar!, ncacitnua

t<tMon, a! ad aures veatras faent id dHatum, qMod
communi c«nceptttt'' nostro ad-

«) modum utHo \'idoretwr, quod
<'ottvenirem<M nnbM )td {nvicom pro

n«f<tr:8 negoctM" hinc

&?4. '') !ocMnMm c. '') K't-f. Mneteptui < ") Megt'cx
<

1) ~K ~tmtMa&Mt<<M«e<m<«. 2) Mpf<~ M~N?. &!<! e.a~M<<Ta!t Rutt/acM VJ' fxttx~

<t. MM..St-pt. ;?. <~(<M (?%<<</M~ 2-,f~. 3) f. ~'e~~ '~rcAtr' t'H, StM. 4) ~M«< M<fM< «) t-a~F

MCM <Mft<.
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tndedoHbcradoneprovid&pertraotand!a. (~)Btqaia~M~~
appo)MH'enonpos8MnHts''CtunooMMencianeodebcntMs/anteqaàmmùtuocoMoquamMF,
noc oxpedite lionori vêt utUitati utrtu~qao nostram, predestmatMnt an!mt MBtr! pro-
poBtttunoontra.eum utteriua pMte!ar!, quM pocina&otuttt aggred!, ut roadMtderat' et

temporia expoatula.t'~aptitudo, exceneïtciamvestMmreqwnMUsethortamur, [quat!nu~ s
ad <iom!tatumHoy!and!e, ad quem securas vobis patet accessus, vestram preaMciam
quamtoe~ft confertttia, ut ibidem in terra' apeotabiHsvin' gêner! vestri etcottaangahM)
nostrik, qui revera locus ad id magis aptus habetur, poBMmaemutuol nostra négocia
portraotaro, nobisque per eelerem nunoium voluntatem vestram intituetis et quando
vobh ocearrete debeamus, paratim id exequt iuxta votum. Et licet expedMo festma M

negooii perBuadeat, ut statim minearmis peraonaittMvomatts, expedittamen, ut atergo
oum vestra milioia et aMts neoeaeama oontinuo taliter voa paretts~ ut in execuctone
dettberandoENmmutuo tnora longior non queratur. Nam pro parte noatra invenietis
nos sic accinctoa, quod'* dilacionem aliquam non ent necessanam interponi. Sporantus
etemm, quod favente nob<s doxtera divine virtutis, dummodo viriliter aggrediamur n

nogooium, potiri debeamus beatitudine successuum votivorum,negocHs[et]'*c!rcumstan-

ci!9 undtque portuatratta. (3) Ceterum ad nostram" pervenit notioiam et sub tbttna
scineentutie et !nn!cie!e, qua vabis aatringtmur, oonaHiatorispartes aMtnnHnaain hoc
caeu MoHter coMMkntw, cum roi ventaa se ste habeat, quod un!oum habeatis Mium
vobis in regno et a!a vestt'M pnncipattbus BnccesBorem,Metttatis ordine obse~vato~,M
quatinus ad nupeias congruentes exeellenoie vestre otatni eonvolarecaretis propter regni
et tocius status vestn dominii Mcimentam. Nam si, quod Deua avertat, vos absque
herede regni decedere contingoret ab hao Ince, tocius christianitatis res pup!ioa sibi
exinde sentiret hTentediaMtis dispendii pericu!um immutere. Quods! adqMiescerodoore-
veritisnostrie conaUus in prenuMM, nobM"id intimare ctiretis applicaturis ad hoe opem M
et operam ofBcaces, ut taUs*' vobMregni Booia copuletur, quam nobiMtate generis et
exoet!enc!a sanguinie generoM, virtutum et mennn prestanoiapropôstto veatro aperamtM
fore oonformem et per cutus assumpcionem pt'ed!cabimitn vere mulieris optimo vir
beatua*. (4) Petimua ctiam, ut super premissis et aHMVob!sex parte no8tra!atms'
referendis exMMtor! presenomm credatis plenarie tamquam nobia. ?